ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2015 № 05-0134

О внесении изменений в Решение Городского Совета

«Об установлении размера платы за наем жилого помещения
в городе Дудинке»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета от 20 декабря 2012 года

№ 10-0489 «Об установлении размера платы за наем жилого помещения в
городе Дудинке» следующие изменения:

1) в части 1:
а) в пункте 1 цифры «5,50» заменить цифрами «14,60»;
б) в пункте 2 цифры «5,50» заменить цифрами «14,60»;
в) в пункте 3 цифры «5,20» заменить цифрами «13,90»;
г) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) Для жилых помещений, оборудованных водопроводом и

канализацией, находящихся в жилых домах типовых серий, домах
гостиничного типа, не оборудованных лифтами, до 2 этажей (ул. Ленина,
д. 39) – 14,30 рубля за 1 кв. метр общей площади в месяц.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 марта 2015 года.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко